Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «28 »  августа   2015г.                           с. Белый Яр                                        № 277

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 28 м², расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Мира, в районе дома 29А, гараж №2 , категория земель- земли населенных пунктов,  согласно градостроительного регламента земельный участок  образуется в границах территориальной зоны Ж 2с зона существующей застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами. Вид разрешенного использования: для размещения гаража.
2.   Администрация Белоярского сельсовета имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение  к Постановлению
от «____»   августа  2015 года № ____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Новая папка (2)\Изображение 001.jpg]
image1.jpeg
YTBEPXKXIEHA
Tlocranosmennen
Or. Ne
Anvunnctpaunn berospekoro cempcoBeta
Anraiickoro paiioHa
CXEMA
PACIIONOKEHHS 3eMETBHOTO YIACTKA WITH 3eMETBHEIX YIaCTKOB HA KAAACTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPHH

VenosHelii HOMep 3emenbHOrO yuactka 3V

TTnowaae 3emenbHOTO yuactka 28 m*

Mecrononoxenne Pecnybnuka Xakacus, Anraiickuii p-n, Benprit Sp ¢

O6o3HaueHne XapaKTEPHBIX TOYCK Koopauuarsi, m
TpaHHUI X X
1 2 3
Hl 400874 198301
H2 400876 198305
H3 400869 198308
n4 400867 198304
Hl 400874 198301

Cucrema xoopannat: CK kamactposoro okpyra 166

Ksapran: 19:04:010102

Macmrra6 1:500

VenosHsle 0603HAMEHIT:

T paHHIIBI 3eMETBHBIX YIACTKOB, YCTAHOBICHHBIC (YTOUHEHHBIE) TIPH MPOBEICHHH
KaIacTPOBBIX PaboT, OTPakKAIONIMECs B MacTade

Hanmmcy BHOBB 06PA30BAHHOrO 3eMEMBHOTO yYACTKA